



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Cewi Holding ApS
Holmesøvej 43, 2660 Brøndby Strand

CVR nr. 10318335

Årsrapport
1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{14/}1.3 2016

dirigent

CLAUS WINKELMANN



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Selskabets adresse

Cewi Holding ApS
Holmesøvej 43
2660 Brøndby Strand



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 359.398, hvilket betragtes som tilfredsstillende henset til de markedsmæssige forhold der har hersket på værdipapirmarkedet i 2015.

Udviklingen i 2016 forventes at blive på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger.....	-70.017	-79.306
Bruttoresultat	-70.017	-79.306
Personaleomkostninger.....	-64.800	-67.750
Driftsresultat	-134.817	-147.056
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	0	0
Finansielle indtægter	612.180	697.855
Finansielle omkostninger	-5.800	-2.803
Ordinært resultat før skat	471.563	547.996
1 Skat af årets resultat.....	-112.165	-134.921
ÅRETS RESULTAT	359.398	413.075
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overført resultat	359.398	403.075
Disponeret i alt	359.398	413.075

**Balance 31. december****AKTIVER**

Noter	2015 kr.	2014 kr.
2 Værdipapirer.....	<u>7.954.802</u>	<u>7.675.449</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>7.954.802</u>	<u>7.675.449</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>7.954.802</u>	<u>7.675.449</u>
Andre tilgodehavender.....	<u>2.960</u>	<u>21.404</u>
Tilgodehavender	<u>2.960</u>	<u>21.404</u>
Likvide beholdninger	<u>1.272.559</u>	<u>1.207.644</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.275.519</u>	<u>1.229.048</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.230.321</u>	<u>8.904.497</u>

**Balance 31. december****PASSIVER**

Noter	2015 kr.	2014 kr.
3 Anpartskapital.....	200.000	200.000
4 Overført resultat.....	8.879.822	8.520.424
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	10.000
EGENKAPITAL I ALT	9.079.822	8.730.424
Bankgæld.....	2.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	33.000	35.500
Selskabsskat.....	112.165	134.921
Anden gæld.....	2.469	3.652
Kortfristede gældsforpligtelser.....	150.499	174.073
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	150.499	174.073
PASSIVER I ALT	9.230.321	8.904.497



Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 - Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	112.165	134.921
Regulering skat tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	112.165	134.921
2 - Værdipapirer		
Kostpris 1. januar	6.637.336	6.061.358
Tilgang	2.040.794	1.734.631
Afgang	-1.758.656	-1.158.653
Kostpris 31. december	6.919.474	6.637.336
Op- og nedskrivninger 1. januar	1.038.113	637.679
Årets op- og nedskrivning	-179.816	-10.447
Op- og nedskrivning vedrørende afgang tilbageført	177.031	410.881
Op- og nedskrivninger 31. december	1.035.328	1.038.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.954.802	7.675.449
3 - Anpartskapital		
Saldo 1. januar	200.000	200.000
Saldo 31. december	200.000	200.000
4 - Overført resultat		
Saldo 1. januar	8.520.424	8.117.349
Overført i henhold til resultatdisponering	359.398	403.075
Saldo 31. december	8.879.822	8.520.424
5 - Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo 1. januar	10.000	100.000
Udbetalt i året	-10.000	-100.000
Overført i henhold til resultatdisponering	0	10.000
Saldo 31. december	0	10.000